5-6 (1976): 2.

24 Ebu’l-Berekât Hasan bin Ammâr bin Ali eş-Şürunbülâlî, Merâki’l-Felâh Şerhu Metni’l-İdâh (y.y., el-
Mektebetu’l-Asriyye, 2005), 1: 169.

25 İbn Nüceym, el-Bahru’r-Râ’ik, 2: 207.
26 Ebû Abdullah Muhammed b. Yezîd el-Kazvînî (v. 273/887), Sünenu İbni Mâce, thk. Muhammed Fuad

Abdulbakî (Beyrut: Dârü’l-Fikr, t.y.), 1: 514.
27 İbn Abidin, Reddü’l-muhtâr, 2: 240.